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Dagsorden

1. Valg af dirigent og referent.

Der vælges en dirigent, der ikke er medlem af bestyrelsen og som bestemmer
afstemningsmåden. Dog skal afstemningen og valg foregå skriftligt, hvis bare et
medlem ønsker det.

a. Dirigent blev Anders Pilegaard
i. Generalforsamlingen er ikke lovlig indkaldt med foreskrevne 21 dage,

men generalforsamlingen godkendte indkaldelsen, som var udsendt
20 dage forinden. Der har været opslag på Facebook og mailtil alle
medlemmer samt opslag på skærmen icenteret. På dette grundlag
e rklæ re s ge ne ralfors a m I i ng e n for gy ld ig.

b. Referent blev Jimmy Boa

2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år
a. Se bilag 1

b. Forespørgsel til bestyrelsen om hvorvidt forbedringerne i indeklimaet i
spinning kunne være ioverenssfemmelse med kommunens klimapolitik. Hertil
blev det svaret, at det nye anlæg kun blev benyttet ifå timer om ugen og den
ekstra strømudgift kunne klares med montering af nogle få solpaneler.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år til godkendelse
a. Regnskabet blev fremlagt - det blev understreget, at det går rigtig godt

økonomisk. Der er fokus på at bruge de penge, som kommer ind i centeret.
b. Spørgsmål omkring tilskud, der i2024 er meget stort iforhold til 2023. Det

sky/des at kommunen gemte at udbetale titskud for børn og unge under 25 år
i 2023.

c. Der er brugt en del penge på seruice og vedligehold i 2024 ift. 2023
d. Alarmcentralen er opsagt i slutningen af 2024
e. Der er etableret seruiceaftale i 2024, så der to gange årligt bliver tjekket op på

maskiner.
t. Udgiften til blade og musik er faldet. I denne posf er indregnet udgifter til

Koda og Spotity.

Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen

4. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for indeværende år til godkendelse
a. Budget blev fremlagt ud fra at der som minimum skalvære 2A0.0A0 kr i

banken
b. Der blev forespurgt om muligheden far at fremstille budgettet på en anden

måde, så def ikke fremstår som om vi investerer alle midler minus 20A.000 kr.
c. Note omkring "råderum til investering": pengene bruges kun idet omfang, der

efter bestyrelsens vurdering er behov til at opfylde foreningens mrssrbn
omkring "mest mulig motion tilflest mulige".

5. Behandling af indkomne forslag
Bestyrelsen foreslår, at der sker følgende ændring i vedtægterne i
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§ 13. Tegningsret

Ved økonomiske dispositioner over 20.000 kr. kræves underskrift af 4
bestyrelsesmed lemmer.

Foreslås ændret til:

Økonomiske dispositioner udover de givne rammer, skal godkendes på et bes§relsesmøde,
før de kan foretages

Begrundelse for forslag om vedtægtsændring.

Bestyrelsen har vedtaget faste rammer for, hvad hver afdeling kan disponere, uden at
bes§relsen skal ind over. Ved ønsker derudover, skal bestyrelsen accepterer
udgiften/indkøbet.

Forslaget blev ikke vedtaget pga uklarhed over hvad formuleringen egentlig dækker. Der
arbejdes med at lave mere klare rammer, som kan fremlægges på næste generalforsamling.

6. Valg af
3 bestyrelsesmedlemmer på ulige år. Bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år,
revisorer og suppleanter for et år. Suppleanter, der indtræder i en valgperiode, er på
valg ved førstkomne ord inære generalforsaml ing.

På valg er Mette Rehl, Lars Ellekjær og Merete Olsen. Mette modtog ikke genvalg.

Thomas Kjørnæs blev valgt til bestyrelsen. Øvrige blev genvalgt

2 suppleanter. Den ene tilbageværende suppleant Tina Ahrensberg modtog ikke
genvalg.

Charlotte Gade O/sen blev valgt.

Jonas Vallentin blev valgt (med bemærkning om, at han ikke vil påtage sig mere end
han kan overkomme)

2 revisorer og 1 revisorsuppleant. Revisor Lotte Mouritzen, Dorte Pilegaard og
revisorsuppleant Flemming Mogensen modtager genvalg,

Alle blev genvalgt.

7. Eventuelt
a. Der ønskes at kigge ind i muligheden for at skaffe kapacitet inden for

Paddeltennis
b. Der spørges ind til, hvordan vi kan organiseres, så yi kan komme til at arbejde

mere strategisk
c. Der er behov for mere oplysqing og struktur for brugen af baderum i Hallen.

Referat godkendt:
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Bilag 1

Bestyre[sens beretning for 2024
Generelt

2024 har igen vaeret et godt år for foreningen med forsat medlemstilgang og nye initiativer.
Foreningen bobler hele tiden indefra med nye initiativer primært fra instruktørerne. Så er det
bestyrelsens opgave at styre økonomien og undersøge de fysiske muligheder. Hvad og
hvordan kan det lade sig gøre?

En stor andel af vores medlemmer træner "kun" i maskiner eller med frie vægte i

motionscenteret - fitnessafdelingen. De udgør foreningens grundstamme. Så kommer
holdtræningen i spinning og i boksen samt ungdomsfitness og Seniorstyrke ifitness.
Udenom det, er bordtennis, seniorfitness og powerwalk, der alle breder sig ud over centerets
faciliteter. Som en løs drabant er der landevejstræningen på cykel uden krav om tilmelding
eller medlemskab. Derudover har vi i en periode haft et hold for børn med særlige behov og
et enkelt arrangement - klovneløbet,

ljanuar gennemførte vi en omfattende medlemsundersøgelse, som tog temperaturen på
foreningen. Vi gennemførte også en ekstern undersøgelse over Facebook i postnr. 4621,
hvor vi spurgte ind til kendskabet til GM og hvorfor man ikke var medlem. Der indkom samlet
mange forslag til nye aktiviteter. Noget kan vi gennemføre - hvis vifår instruktørerne - men
det varer nok lidt tid inden ridning og svømning bliver et tilbud.

GM's medlemmer

Vi er steget med godt 55 medlemmer i 2O24ligesom året før. Det er ca. 30 kvinder og 25
mænd. Vildt at det forsætter, for Gadstrup er jo ikke i et nybyggerområde. På fig. 1 ses
medlemsudviklingen fra 2016 til 2025.

Nogle oplever trængsel og fremover må vi undersøge om, hvordan det kan forebygges fx
med medlemstyper, der fx kunne være tidsbegrænset til de tidlige timer eller? Det er vigtigt
at vi sikrer alle får en god oplevelse ved at træne i centeret.

Ved årets udgang var der 317 kvinder og 423 mænd. En forskel på ca. 100, som er gået
igen i flere år. På fig. 2 ses udviklingen fra 2021 lt 2024 fordelt på aldersgrupper og køn. Der
er stigning over hele linjen og interessant nok især blandt dem fra 19-25 år og dem mellem
25-39 år. Der ses også en større stigning blandt de ældre mænd og kvinder. Det er fedt at
have så bred en repræsentation i alle aldersklasser.

På den sidste figur 3. ses medlemstallets variation hen over året, Det falder godt nok ca.
med 100 medlemmer hen over sommeren - men det er ikke et vildt stort dyk. Der er over
1000 medlemmer igennem GM på et år.



ffDSTT.IT
MO I IONReferat af Generatforsamting den 6. marls 2025 kL. 19

Ra msøha [[ens møde[oka[e

Antal nredlemtler i GM 2016-2A25 i janr:ar
lillij

.1,:ril

.,r ili)

I

Figur 1 .

Medlernr-ner køn og arrtat f ra dec. 21 tiL dec.24

I ]!TJ

Ir)i:'l

i.rilil

Figur 3. Medlemmer hen over året

Illll
:,ijl6 :10,11' ;l'l1ii :l{j:!

Udviklingen i antal medlemmer

rcl Iffil
lial . !- 'rt .'a:

lml

:r.: + l"j.r':rr,

på køn og

er i 2424

l0{)

:l rffildful
i:- I:t I !r'lr.: i,ri:-.ir:

ii'.''rlal.:f:r i I ri'':illii'

Figur 2 udvikting n* t 

!n",rou,--:-:-

ilillll
it' § 

..-,,,1 ...r.,Jt" nat 
"a,.§'" 

,a" .J 
t

lllil
,.'1*t* ,.=-tJ -f-.§' ,itt ^§ \

i {i.i,{)



ffDSTT.UT
ruo I roruReferat af Generatforsamting den 6. marts 2025 kt. 19

Ra msøha ltens møde[oka Le
Vedrørende ungdomsfitness har vi haft dalende medlemstal, men indenfor de sidste 4 -5
uger er medlemstallet steget til et sted mellem 15 - 2A, heraf en stor andel piger. Godt gået
til ungdomsfitness.

Crossfit, Kettlebell, Cykelcross, Hit, Pop-up yoga....

Der er livlig aktivitet i Boxen både formiddage og eftermiddage. Udover de mange holdtilbud,
pt ca. 15 hold samt pop op hold, bliver Boxen flittigt benyttet til selvtræning. Det er dejligt at
se de mange aktive benytte vores lokaler.

De engagerede instruktører kommer også med nye kreative holdtilbud udover
holdprogrammerne. Af nye hold kan nævnes motions boksning, kettlebell fitness, styrke og
teknik - begyndere og letøvede, Hero Wood 1 gang om måneden.

Fællesskaberne blomster og det afspejler sig i forskellige sociale initiativer med f.eks.
julefrokost for deltagere på holdene. Motionsfællesskaber kan meget og tak til
initiativtagerne og deltagerne.

Al den flittige aktivitet bevirker indimellem, at pladsen er trang og der arbejdes videre på rum
til opbevaring af udstyr. Det vil vi se frem til.

lndoor Cycling

Der kommer løbende nye medlemmer på spinningholdene. Vi har 11 faste hold om ugen og
derudover pop up hold som fx 12 timers spin og 'spin, cykel og mobility strækøvelser'.
lndimellem er der "festlig fredag", som er et kombihold med boksen og spinning. Vi har i en
periode forsøgt at opstarte hold målrettet de unge mellem 12-2A år. Deltagelsen har
desværre været begrænset, hvorfor holdene forventes at lukke ned igen inden længe. Gode
forslag til specielle hold eller events i spinning modtages gerne.

Ramsøhallen har forbedret indeklimaet. Efter en lang proces, er der er indkøbt helt nye
cykler, der gerne skulle stå klar til brug den 1. april2025 (og det er ikke en aprilsnar s ). Der
er også indkøbt lånesko (2 par i hver størrelse fra str. 36-47). Derudover går vi med tanker
om modernisering af selve spinninglokalet... . Så alt i alt - vores spinningstilbud er high
class.

Bordtennis 60 +

Med hensyn til bordtennis så har det været et år med et mege t stabilt fremmøde, et enkelt
nyt medlem og 4 medlemmer har deltaget i Bat60 + stævne, hvoraf 2 har fået præmier med
hjem. Der er 3. halvleg bagefter.

Udendørs cykeltræning

Vi har primært haft et damehold og et herrehold - indimellem flere inddelinger - der har kørt
mellem 30-50 km. Drengene, har været mellem 8-16 personer har kørt om tirsdagen k|.17:30
og damerne på 3-8 personer kl. 17 om torsdagen. Sæsonen har været fra april - september.
Vi sluttede med fællesspisning. Stegt flæsk på Bodils Landkøkken.
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Powerwalk

Vi er stadig 11 PW og mødes mandag og onsdag vi går ca.5-7 km, Vi har nu holdt sammen i

mere en 10 år så det er fantastisk. Der er flere som vælger Seniorfitness kl. 10:45 mandag
og kommer så ikke ud og gå. Vi mødes en gang om måneden skiftevis til kaffe med brød og
div. En gang om måneden kører vi uden for byen og næste gang skal vi til Boserup Skov,
hvor vi går tur og derefter drikker vi kaffe.

Klovneløb

Klovneløb 2A24 blev afholdt i solskin med masser af glade mennesker. Hospitalsklovnen
Zippo havde taget sin oliekande med, så alle led blev smurt, inden vi kunne sende de 210
løbere ud på ruten til fordel for Danske Hospitalsklovne. Som noget nyt prøvede vi med 2
distancer 2,5km og 5km. Vi skal lige øve os på at vinke folk rigtig videre.

En stor tak skal lyde til Dagli' Brugsen i Gadstrup som igen bakkede flot op om
arrangementet ved at lægge plads til og give løberne lidt energi og væske efter løbet.
Vi prøver igen i 2025 lørdag den 14. juni som start på Jubilæumsdagen for Gadstrup Motion.

Nye tiltag i 2024

Seniorfitness
Seniorfitness startede i august. Her bliver der i et roligt tempo gået til makronerne med
funktionel træning af især balance, styrke, udholdenhed og stræk. Det er blevet vældigt
populært og derfor har vi udvidet deltagerantallet ved at bruge hal 3 til den første del. OG så
er der kaffe bagefter. Det er en fest.

Seniorstyrke
Siden november har vi tilbudt seniorstyrke, hvor medlemmer vejledes til at bruge maskinerne
rigtigt og med mere vaegt på end man troede, man kunne. Folk beretter at de har stort
udbytte af træningen. Det er om fredagen og der er kanon opbakning, så det er udvidet til 2
hold for at få plads til alle.

Børn med sædige behov
Pga. en engageret instrukiør forsøgte vi med et lille søndagshold for mindre børn med
særlige behov. Det viste sig, at behovet er til stede og det trak børn med forældre langvejs
fra. Derudover dukkede der en sponsor op helt ud af det blå. Holdet måtte desværre stoppe
igen, da instruktøren fik nyt krævende arbejde. Men hvis nogen har lyst og viden, så
forsøger vi gerne ......

Rengøring

Der bliver kæmpet med vand og sæbe for at holde vores center pænt og rent. Vi prøvet
også at gøre ting anderledes og nemmere for personalet. Noget vil man kunne opleve rent
fysisk og andet kan man ikke se. Udover den daglige rengøring, bruger vi nogle lørdage,
hvor alle med tilknytning til rengøringen giver den skalle for at holde centeret rent.

Vi må desværre igen konstaterer at mindst et af vores løbebånd er gået i stykker i valsen
grundet småsten, som bliver slæbt med ind i centeret. Vi vil derfor endnu en gang
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understrege hvor vigtigt der er at alle medlemmer skifter til rene indendørssko ved træning i

centeret. En ny valse koster 5.000 Kr, som vi meget hellere vil bruge til nyt udstyr.

Vi kan godt klappe os selv på ryggen, for vi har gjort det rigtigt godt igen i år.

Fremtiden

Som det fremgår, er der gang i Gadstrup Motion. 12025 er det 20 år siden foreningen blev
stiftet, og det skal fejres. Vi markerer det med en jubilæumsdag den 14. juni, hvor der vil
være aktiviteter og fællesspisning for hele familien. Mere kan vi ikke sige på nuværende
tidspunkt.

Medlemstallet ser ud til at forsætter med at stige. Hvordan får vi plads til alle? Kan vi bruge
vores haller mere eller skal vi lave flere udendørshold? Kan vi stadig fastholde instruktørerne
og bestyrelsen, som helt ulønnede frivillige. Det er nemlig en stor kvalitet og noget helt
særligt. Måske skalvigøre mere.

Tusind, tusind tak til:

. Alle vores dygtige instruktører. I knokler og får ikke 1 kr. for det. I tager initiativer til

nye aktiviteter og udvikling til glæde for os alle. Det er bare så flnt og unikt. Må GM
forsætte med at være vores alle sammens legeplads.

. Bestyrelsen for at tage ansvaret og slæbet og for at se løsninger frem for
begrænsninger. Det har været et krævende år, men vi sigter mod et rigtig godt 2025.

o Dem, der gør så fint rent, webmaster, maskinsmører, blomstervander og de praktiske
grise. Det er dem, vi ringer til, når noget skal fixes og så gør de det.

r Aftenens dirigent og ikke mindst revisorer af vores omfangsrige regnskab.
. Og ikke mindst og det det hele drejer sig om - alle vores medlemmer, som forsat

stiger i antal. Tak fordi I har valgt at træne hos os.
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